BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỤC TRỒNG TRỌT

Số:             /TB-TT-VPBH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chấp nhận sửa đổi, bổ sung đơn đăng ký bảo hộ giống cây trồng mới

Kính gửi: Công ty Luật TNHH Phạm và Liên danh

(Số 8, Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội)

Căn cứ Quyết định số 4179/QĐ-BNN-TCCB ngày 11/10/2023 của Bộ trưởng
Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của Cục Trồng trọt;

Căn cứ Điều 179 Luật Sở hữu trí tuệ, Điều 7 Nghị định số 79/2023/NĐ-CP
ngày 15/11/2023 Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành
Luật sở hữu trí tuệ về quyền đối với giống cây trồng;

Xét kết quả thẩm định Tờ khai yêu cầu sửa đổi, bổ sung đơn đăng ký Bảo hộ
giống cây trồng của Công ty Luật TNHH Phạm và Liên danh;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Bảo hộ giống cây trồng.

Cục Trồng trọt thông báo:

1. Ghi nhận thay đổi thông tin Đơn đăng ký bảo hộ giống cây trồng sau:

Tên loài: Hoa cúc – Chrysanthemum x morifolium Ramat.

Tên giống: BAEKGANG.

Số đơn: 2021_95.

Ngày nộp:

2. Thông tin đề nghị sửa đổi:

Tác giả: Jea A JUNG.

3. Thông tin được chấp nhận sửa đổi như sau:

Tác giả: Jae A JUNG.

4. Thông báo này được công bố trên Tạp chí Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn và Cổng thông tin điện tử của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Nguyễn Quốc Mạnh (để biết);
- Tạp chí Nông nghiệp & PTNT;
- Trung tâm Chuyển đổi số và TKNN;
- Lưu: VT, VPBH.

 CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Như Cường

555